Совет депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской  области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2016 № 26-а

	О порядке исполнения наказов избирателей

Для исполнения наказов избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет  и передаче наказов, адресованных  депутату Совета депутатов муниципального образования Октябрьский район,  Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет  решил:
1. Создать рабочую группу по организации исполнения наказов в следующем составе:

- Абсаттаров Рафаэль Фиккеевич – депутат Совета депутатов по избирательному округу №1;
- Абушахмин Роберт Валеевич – председатель Совета депутатов, депутат Совета депутатов по избирательному округу №1;

- Абушахмин Марат Валеевич - депутат Совета депутатов по избирательному округу №2,
- Абузаров Фарит Мазитович - депутат Совета депутатов по избирательному округу №2.

2. Рабочей группе обобщить наказы, составить план исполнения наказов избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет и организовать контроль за исполнением наказов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

А.И.Габдуллина
Разослано: прокуратуре, постоянным комиссиям